
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
28 
69 
19 
66 

170 
37 
72 
27 

129 
10 

128 
74 

132 
118 
149 

Class 
A 
A 
A 
A 
B 
A 
A 
A 
B 
A 
B 
A 
B 
B 
B 

Name 
MARCEL SEDANO 
RUSLAN/Andrei CARTA 
VALMOR EMILIO WEISS 
LUIS FILGUEIRAS 
RAFAEL BARRANCO 
JAIR/DUDA BANA 
DAVI DAL PIZZOL 
GUSTAVO DAL PIZZOL 
EDUARDO PAVELSKI 
A.Sermann/R.TASSI 
WILIANS PERES 
GUTO BALDO 
GEFFERSON DE LIMA 
A.NURNBERG/J.Naumes 
S.GUIMARÃES/A.Braz 

Laps 
6 
5 
7 
9 

11 
12 
8 

12 
14 
10 
7 
8 

12 
12 
14 

Best Tm 
1:39.605 
1:39.850 
1:40.633 
1:40.645 
1:40.698 
1:40.756 
1:40.871 
1:40.873 
1:41.140 
1:41.314 
1:41.650 
1:41.720 
1:41.757 
1:42.087 
1:42.613 

Diff 

0.245 
1.028 
1.040 
1.093 
1.151 
1.266 
1.268 
1.535 
1.709 
2.045 
2.115 
2.152 
2.482 
3.008 

Gap 

0.245 
0.783 
0.012 
0.053 
0.058 
0.115 
0.002 
0.267 
0.174 
0.336 
0.070 
0.037 
0.330 
0.526 

In Lap 
3 
2 
5 
8 
4 
7 
5 
9 
5 
6 
7 
7 

12 
5 
4 

Equipe 

OBI/HIPERRVISÃO/ST FILM/WZ COMM 

BARRANCO COMPET/BRIXBOX 

BANA PNEUS/BANA MOTORS 

MUNDIAL TEXTIL 

MUNDIAL TEXTIL 

CHOGO 

POLISERVICE/PERFITASSI/SERMANN RACING 

SULOY/SINTERMETAL/WILLIANS PEÇAS 

KXTRON TEC AUTOMOTIVA 

PERFILIMA 

VOLPARTS/AUTO PEÇAS FOZ 

ESSEGE/STRAVIA 

MOTO 

Sorted on Best Lap time
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   VELOCIDADE NO ASFALTO 2017 
MARCAS A/B 

4o TREINO - MARCAS 

Practice (25:00 Time) started at 13:55:13 

AIC - RAUL BOESEL  3,695 km 

06/05/2017 13:36 

2a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE
3a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA


